РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(двадцать четвертое заседание Совета первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

"06" ноября 2020 года                                № 2

О количественных составах советов

территорий Яковлевского

городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Яковлевского городского округа

и на основании п.1.5 Положения о Советах территорий Яковлевского

городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Яковлевского

городского округа от 07 июля 2020 года № 9, Совет депутатов Яковлевского

городского округа решил:

1. Утвердить количественные составы Советов территорий

Яковлевского городского округа в границах, утверждѐнных решением Совета

депутатов Яковлевского городского округа от 07 июля 2020 года №9

соответственно (прилагается).

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по безопасности, правопорядку и вопросам местного

самоуправления (Дубинина Н.Н.).

И.о. Председателя Совета депутатов

Яковлевского городского округа                    С.Я. Рожкова

2

Приложение

к решению Совета депутатов

Яковлевского городского округа

от 06 ноября 2020 года №2

Количественные составы

 Советов территорий в Яковлевском городском округе

№

п\п

Наименование Совета территории Количественный

состав

1.  Совет территории №1 – г. Строитель 15

2.  Совет территории №2 – г. Строитель 15

3.  Совет территории №3 – г. Строитель 15

4.  Совет территории №4 – г. Строитель 15

5.  Совет территории №5 – г. Строитель 15

6.  Совет территории №6 – г. Строитель 22

7.  Совет территории Яковлевской

территориальной администрации

15

8.  Совет территории №1 Томаровской

территориальной администрации

38

9.  Совет территории №2 Томаровской

территориальной администрации

16

10.  Совет территории Алексеевской

территориальной администрации

26

11.  Совет территории Гостищевской

территориальной администрации

40

12.  Совет территории Кустовской

территориальной администрации

31